
 

UCHWAŁA  NR   43/61/2021 

z dnia 21 września 2021 roku  

sprawie wyboru kandydatów  
Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich  

do Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
na kadencję w latach 2022-2025 

 

  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 14 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm) oraz na podstawie §§ 3, 4, 5 Uchwały Zgromadzenia Plenarnego 

KRASP z dnia 29 maja 2021 r. w sprawie wyboru przez Konferencję Rektorów Akademickich Szkół Polskich 

członków Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego na kadencję trwającą od  1 stycznia 2022 r. do 

31 grudnia 2025 r., Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

Dokonuje się wyboru kandydata na członka Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego w osobie 

Prof. dr hab. Tomasza Miczki. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

      
    
 

           (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 

 

 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


